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Invånarinitiativ - Borgå 

  

  

Ny hållplats vid Alkrogvägen 

Borgå 

Initiativet skapat i tjänsten Invånarinitiativ.fi 15.9.2024 

Publiceringsdatum för initiativet 17.9.2024 

I korsningen mellan Stenbocksgatan och Alkrogvägen vid Tolkisvägen saknas en hållplats i riktning mot 
centrum och Gammelbacka. På platsen finns en ny stadscykelhållplats av försökskaraktär. Bredvid 
den finns det plats för en busshållplats. Med detta initiativ föreslår jag att en ny busshållplats placeras 
där.   

  

På Stenbocksgatan finns två stora småhusbolag och egnahemshus. Möjligheten för dem som bor där 
att använda kollektivtrafik borde förbättras genom att avstånden mellan hållplatserna görs kortare. 
Den som går från Stenbocksgatan till torget och centrum måste promenera till hållplatsen via en 
otrygg gångtunnel till Tolkisvägen eller Gammelbacka eller alternativt bakåt längs Alkrogvägen. Det 
sistnämnda verkar inte logiskt för den som är på väg från Stenbocksgatan mot staden.   

  



Hållplatsavståndet från Alkrogvägens nuvarande hållplats till Gammelbacka köpcentrum är ca 600 
meter och till Tolkisvägen mindre. Gångvägen från Alkrog till hållplatsen vid Tolkisvägen eller 
Gammelbacka köpcentrum är inte tillgänglig i gångtunneln, även om det på stadens webbplats står:    

”Tillgänglighet   

Gator i centrum saneras årligen så att gatumiljön är tillgänglig och att den ger invånare i olika åldrar 
jämlika möjligheter att röra sig. Också i markanvändnings- och bygglagen krävs att gaturum är 
tillgängliga.”   

  

På Alkrogvägen kör idag flera busslinjer. Också därför är det motiverat att göra avståndet mellan 
hållplatserna tätare.   

  

Det borde vara enkelt, smidigt och tillgängligt att använda kollektivtrafik i stadsvardagen för att 
kollektivtrafiken skulle användas så som staden strävar efter när den ökar bussturer och förbindelser. 
Placeringen av hållplatserna har blivit åsidosatt vid förnyandet av linjenätet även om hållplatsen i 
Alkrog som avses i detta initiativ upprepade gånger har efterfrågats genom meddelanden till ansvariga 
tjänsteinnehavare.   

  

Målet att öka antalet användare i kollektivtrafiken skulle uppnås i Alkrog, då avståndet mellan 
hållplatserna förkortas och en hållplats med markeringar anläggs vid korsningen mellan 
Stenbocksgatan och Alkrogvägen på den sida av Alkrogvägen som går till staden. Detta är vad jag ber 
om med mitt initiativ och ett svar på det.  

  

  

 

  

 


